2016 年 3 月 28 日
各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、２０１６年

３月２５日開催の取締役会において、下記の通り、役員人事について決議いたしましたのでお知らせい

たします。

■人事異動  発令日：２０１６年４月１日

新  職 旧  職 氏名

取締役 社長付 取締役 深城 浩二

常務取締役 社長補佐

（兼）マンション管理グループ長

（兼）西日本支社長

常務取締役 社長補佐

（兼）マンション管理グループ長
中村 雅次

取締役 職能グループ長

（兼）人事企画部長

取締役 職能グループ長

（兼）人事部長
山本 達也

取締役 特命事項担当役員

（兼）ＣＣＯ付

取締役 営業担当役員

（兼）新規戦略事業部長

（兼）海外事業開発部長

（兼）海外事業課長

鈴木 正一

執行役員 マンション管理グループ長代行

（東日本担当・特命担当・マンション会計担当）

（兼）マンション営業推進部長

（兼）Ｍ＆Ａ推進室長

 執行役員 マンション管理グループ長代行

（東日本担当・特命担当）

（兼）マンション営業推進部長

（兼）マンション会計統括部長

（兼）Ｍ＆Ａ推進室長

高橋 礼子

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 担当：平澤・斉藤
ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０

役員人事のお知らせ